建築基準法第１２条第５項に基づく報告書

                                                        平成  年  月     日

  下記のとおり報告いたします。

  建築主事                       殿

                               住所

                      届 出 者  氏名

                             電話

１ 建 築 主 住 所 ・ 氏 名

２ 連 絡 者 住 所 ・ 氏 名

３  設 計 者 住 所 ・ 氏 名

４  工事監理者住所・氏名

５  施 工 者 住 所 ・ 氏 名

６  確 認 年 月 日 ・ 番 号

用 途

７  建 築 物

構 造 ・ 規 模

８  建 築 場 所

９  変 更 の 内 容

 １０  変 更 の 事 由

１１  決 裁 欄

課 長           補 佐           係 長           係

  ※ 現況図面・変更図面添付のこと。